
   ACHIEVEMENT er en konsulentvirksomhed som består af  

   ressourcer og kompetencer som tilsammen fremmer 

   skabelsen af sunde og effektive virksomhedskulturer.  

 

   Hos ACHIEVEMENT er styrken vores fleksibilitet og mulighed 

   for at inddrage nøjagtig de kompetencer, der er nødvendige 

   for en given opgave.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     

      

 

 

 

 

 

 

 

     

   

     
     
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kernen i ACHIEVEMENT udgøres af Hanne Christine Winther Bay og 

Jens Christian Aagenæs som med deres individuelle erhvervserfaring 

sammen sikrer en optimering af jeres virksomhed.  

 

Hanne Christine Winther Bay med hendes sundhedsfaglige baggrund 

som sygeplejerske samt hendes kompetence i at skabe 

sundhedsfremmende tiltag, der styrker organisationen i sin helhed. 

Jens Christian Aagenæs som med hans kompetencer som Change 

Management konsulent samt indsigt og erfaring i forandringsledelse, skaber 

forudsætningerne for de konkrete forandringer.  

Sammen skaber de afgørende økonomiske forbedringer for organisationen 

 

Teamet af tilknyttede konsulenter er 

• Konsulenter med indgående indsigt i lovgivningen vedrørende 

sygefravær 

• Sygeplejersker med erfaring i at fremme sundhed i organisationer 

• Proceskonsulenter med erfaring fra optimering af produktions-

processer 

• Virksomheds Coaches der har mange års erfaring med at arbejde 

med mennesket i forandring indenfor organisationer.  

 

Kontakt os for yderligere information:  

Hanne Christine Winther Bay+ 45 41401236  

Jens Christian Aagenæs + 45 40206072  

Mail: hanne@achievement.dk 

 

 

 
 
 

  

 

Hvad vil det betyde for din 

virksomhed at få reduceret 

sygefraværet? 
 

Et højt sygefravær forringer produktiviteten og 

påvirker resultatet på bundelinjen 

 

 

 

Lavt sygefravær giver positive resultater! 

 



ACHIEVEMENT styrker og støtter virksomheder i at reducere 

sygefraværet og derved opretholde en høj produktivitet.                                                                                                                                                                            

Vores mission er aktivt at medvirke til at skabe en sund og 

dynamisk virksomhedskultur hos vores kunder.  

 

”En sund og dynamisk virksomhedskultur er kendetegnet ved 

høj produktivitet, motiverede og stabile medarbejdere, der er 

parate til at yde deres bedste”.  

 

Sygefraværet på landsplan i 2 kvartal 2011 var på 4,49 % med et markant  

højere sygefravær blandt offentlige ansatte end hos de private ansatte. 

Sygefravær som resulterer i et produktivitets tab der koster os 12 mia.       

Hvor meget påvirker sygefraværet produktiviteten i jeres virksomhed!  

 

Vi støtter ledelsen i at opnå forøget produktivitet ved at 

reducere sygefraværet, gennem bedre styring og mere effektiv 

ledelse.   

 

Hvordan skaber vi resultater der forbedrer jeres bundlinje? 

1. Vi sikrer, at sygemeldte medarbejdere kommer hurtigere tilbage 

på arbejdet. 

2. Den høje produktivitet opretholdes ved, at der er færre 

unødvendige skift i produktion på grund af sygemeldinger. 

3. Vi implementerer ledelsessystemer, der sikrer at lederne altid 

har kontrol med sygefraværsprocenten.  

 

 
 
 
 
 
 
 

      Som virksomhed kan I vælge mellem en eller flere af de 
      følgende moduler:  
 

 
Modul 1:  
Vi søger refusion for den syge medarbejder til din virksomhed. 

 

 
Modul 2: 
Vi overtager sygemeldinger og sygefraværs samtalerne.  
Coaching og Mentoring af de sygemeldte 

 
 

 
Modul 3: 
Sygefraværsårsager analyseres. 

Individuel rådgivning om sundheds skabende tiltag. 

Sygefravær bliver en KPI i virksomhedens ledelsessystem. 

Opfølgning på virksomhedens produktivitet.  

 

 
Modul 4:  
Dialog skabende tiltag mellem ledelsen og medarbejderne.  

Programmer for ledere og medarbejdere for at holde sygefravær      

under kontrol. 

Professionel Stress Coaching/ Psykolog- hjælp.    

Udvikling af et system så virksomheden selv kan styre syge-

fraværsprocessen 

 

 


